

ÅRSREDOVISNING

för

Nielsen Företagsvärdering AB

Org.nr. 559239-7896

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Nielsen

2024-02-15

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

2023 har varit framgångsrikt i termer av vunna tvistemål. I övrigt så har det fokuserats mycket på den digitala marknadsföringen, där stora resurser lagts. Delar av arbetat har utförts i ett relaterat bolag.

2023 har också satt ribban i termer av vilka kunder som Nielsen Valuation Group har, med flera kunder som omsätter niosiffriga belopp i både Sverige och USA, inklusive en kund som omsätter strax under miljarden (SEK).

Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arbetet med att utveckla den digitala marknadsföringen har gjorts i ett relaterat bolag, som sedan fakturerats. Det har i sin tur gjorts varumärkesarbete i Nielsen Företagsvärdering AB, som fakturerats till ett relaterat bolag. Detta har gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 684 295	1 329 449	444 500	132 902
Resultat efter finansiella poster	91 559	4 470	33 822	-16 508
Soliditet (%)	16,65	13,50	9,60	2,20

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	13 431	2 913	41 344
Balanseras i ny räkning	0	-27 027	27 027	0
Årets resultat	0	0	72 708	72 708
Belopp vid årets utgång	25 000	-13 596	102 647	114 052

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 344
Årets resultat	72 708
Summa	89 052

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	89 052
Summa	89 052

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 684 295	1 329 449
Övriga rörelseintäkter	2	655	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 684 949	1 329 449
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 448 056	-1 025 858
Personalkostnader		-16 824	-186 203
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 092	-83 521
Övriga rörelsekostnader		0	-10 400
Summa rörelsekostnader		-4 566 971	-1 305 982
Rörelseresultat		117 978	23 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 496	-19 001
Summa finansiella poster		-26 419	-18 997
Resultat efter finansiella poster		91 559	4 470
Resultat före skatt		91 559	4 470
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 851	-1 557
Årets resultat		72 708	2 913

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	272 726	167 041
Summa immateriella anläggningstillgångar		272 726	167 041
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	55 029	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 029	0
Summa anläggningstillgångar		327 755	167 041
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 771	14 770
Summa kortfristiga fordringar		12 771	14 770
Kassa och bank			
Kassa och bank		344 458	125 442
Summa kassa och bank		344 458	125 442
Summa omsättningstillgångar		357 229	140 212
Summa tillgångar		684 984	307 253

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 344	13 431
Årets resultat		72 708	2 913
Summa fritt eget kapital		89 052	16 344
Summa eget kapital		114 052	41 344
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		443 363	181 720
Summa långfristiga skulder		443 363	181 720
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 225	78 750
Skatteskulder		20 409	5 439
Övriga skulder		25 935	0
Summa kortfristiga skulder		127 569	84 189
Summa eget kapital och skulder		684 984	307 253

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	655
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	2023-12-31
Summa	655

Noter till balansräkning

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 562	250 562
Inköp	207 777	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	458 339	250 562
Ingående avskrivningar	-83 521	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-102 092	-83 521
Utgående avskrivningar	-185 613	-83 521
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	272 726	167 041

4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	55 029	0
Utgående anskaffningsvärden	55 029	
Ingående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	55 029	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

JÄRFÄLLA

Christoffer Nielsen

Christoffer Nielsen

2024-02-14

Styrelseordförande